Werkstattständer mit Quer-Griff-
Schraubendreher (T-Griff), 7-teilig
2l 3l
1l
352
Werkstattständer
mit Quergriffschraubendreher
mit patentiertem Haltering
7-teilig
Klingen: CHROM VANADIUM,
gehärtet und vernickelt
Haltering aus Federdraht
Griff: aus schlagfestem Kunst-
stoff (cadmiumfrei), schwarz
Nr. 12 000    ▲
Bestellbeispiel:
12000.42309
Nr. 7-teiliger Satz
(SW x Klingenlänge)
42309 *2.5x200, *3x200, 4x200, 5x200, 6x200, 8x200, 10x200 1130 * Größe 2.5 und 3 ohne Haltering
Auch lieferbar als Einzelschraubendreher in den Größen 4 - 5 - 6 - 8 - 10.
g/Satz
Sechskantschrauben-
dreher (mm)
DIN 911 - ISO 2936
CHROM VANADIUM, gehärtet und ver-
nickelt. Stirnflächen plan bearbeitet.
Stirnkanten gefast.
Nr. 12 124    ▲
Bestellbeispiel:
12125.D01.5
Form D
mm 1,5
Sechskantschrauben-
dreher (mm)
DIN 911 L (lang)
Nr. 12 125    ▲
Der Schlüssel DIN 911-1,3 hat ein
Istmaß von 1,27 mm und entspricht
damit genau 0,05".
Andere Längen und Ausführung auf
Anfrage.
Mit * gekennzeichnete Schlüssel entsprechen der Millimeter-Ausführung und sind ab SW 4 mit beiden SW-
Größenangaben gestempelt. ( ) SW nicht nach DIN.
Die Teile sind auch in Zoll lieferbar.
gg
Nr. 12124 - DIN 911                                                 Nr. 12125 - DIN 911 L
Bestellbeispiel:
12124.D01.5
Form D
mm 1,5
mm Zoll mm mm Zoll mm
1,3 0,05 * 40 x 12 0,7 1,5 90 x 14 1,5
1,5 45 x 14 0,9 2 5/64 * 100 x 16 3
2 5/64 * 50 x 16 1,8 2,5 112 x 18 5,5
2,5 56 x 18 3 3 126 x 20 9
3 63 x 20 5 4 5/32 * 140 x 25 18
4 5/32 * 70 x 25 10 5 160 x 28 32
5 80 x 28 18 6 180 x 32 52
6 90 x 32 30 7 9/32 * 190 x 34 74
7 9/32 * 95 x 34 43 8 5/16 * 200 x 36 100
8 5/16 * 100 x 36 59 10 224 x 40 177
(9) 106 x 38 79 (11) 7/16 * 236 x 42 228
10 112 x 40 103 12 250 x 45 287
(11) 7/16 * 118 x 42 131 14 280 x 56 440
12 125 x 45 160 17 320 x 63 750
14 140 x 56 260 19 3/4 * 360 x 70 1100
17 160 x 63 430
19 3/4 * 180 x 70 617
22 7/8 * 200 x 80 920
Nr. 12 000